[bookmark: _GoBack]
様式第５号（第７条第１項関係）

草津市女性チャレンジ支援助成金実績報告書

年　　月　　日
草津市長　宛

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　 ㊞

　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定の通知を受けた標記助成金について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	１　助成対象事業名

	２　交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	３　実績額
	金　　　　　　　　　　円

	４　対象期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

添付書類
(1)　事業実績書（別記様式第６号）
(2)　収支精算書（別記様式第７号）
　　　(3)　事業に要した費用の支払を証する書類の写し
　　　(4)　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第７条第１項第１号関係）

事業実績書

	事業名

	事業報告

	今後の課題

	今後の
スケジュール

※写真、チラシ等事業内容のわかる資料を添付ください。

様式第７号（第７条第１項第２号関係）

収支精算書

（収入の部）
単位：円
	区　　　分
	実　績　額
	予　算　額
	増　減
	備　　　考

	自己資金

	借入金

	その他

	市助成金

	計

（支出の部）
単位：円
	費　用　区　分
	実　績　額
	予　算　額
	増　減
	備　　　考

	計